Vakuumsaugdüsen OVEM, NPT
Änderungen vorbehalten – 2012/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuumsaugdüsen OVEM, NPT
Merkmale
Auf einen Blick
Beschleunigter Vakuumabbau zum
sicheren Ablegen des Werkstücks
durch integriertes Magnetventil zur

Vakuumsaugdüsen OVEM, NPT
Datenblatt
Bestellangaben und Gewichte
Schaltsymbol Beschreibung elektrischer
Schaltausgang
Nennweite Gewicht Teile-Nr. Typ
[mm] [g]
stromlos geschlossen
mit offenen
Schalldämpfer
PNP 0,45 317 539992 OVEM-05-H-BN-QO-CN-N-2P
0,7 322 539993 OVEM-07-H-BN-QO-CN-N-2P
0,95 539994 OVEM-10-H-BN-QO-CN-N-2P
1,4 370 540002 OVEM-14-H-BN-QO-CN-N-2P -V-
mit Abwurfimpuls und
offenen Schalldämpfer
PNP 0,45 325 539989 OVEM-05-H-BN-QO-CE-N-2P
0,7 331 539990 OVEM-07-H-BN-QO-CE-N-2P
0,95 539991 OVEM-10-H-BN-QO-CE-N-2P
1,4 380 540001 OVEM-14-H-BN-QO-CE-N-2P -V-
stromlos offen
mit offenen
Schalldämpfer
PNP 0,45 317 539986 OVEM-05-H-BN-QO-ON-N-2P
0,7 322 539987 OVEM-07-H-BN-QO-ON-N-2P
0,95 539988 OVEM-10-H-BN-QO-ON-N-2P
1,4 370 540000 OVEM-14-H-BN-QO-ON-N-2P -V-
mit Abwurfimpuls und
offenen Schalldämpfer
PNP 0,45 325 539983 OVEM-05-H-BN-QO-OE-N-2P
0,7 331 539984 OVEM-07-H-BN-QO-OE-N-2P
0,95 539985 OVEM-10-H-BN-QO-OE-N-2P
1,4 380 539999 OVEM-14-H-BN-QO-OE-N-2P -V-
-V- Neu
Varianten
Änderungen vorbehalten – 2012/0216 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuumsaugdüsen OVEM, NPT